
 

Projekt nr  10 

 

 

UCHWAŁA NR XLV/534/22 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zaliczenia działek numer: 204/2 dr – obręb geodezyjny Brzezinka Średzka do 

kategorii publicznej drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu. 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dziennik Ustaw rok 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dziennik Ustaw rok 2021 poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Miękinia  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Zalicza się działkę nr: 204/2 dr - obręb geodezyjny Brzezinka Średzka, określoną w załączniku do 

niniejszej uchwały do kategorii publicznej drogi gminnej i ustala się jej przebieg zgodnie z tym 

załącznikiem. 

 

§  2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa droga ma duże znaczenie lokalne, stanowi istotną funkcję 

komunikacyjną dla budynków mieszkalnych zlokalizowanych przy ul. Parkowej i Nowej w 

Brzezince Średzkiej oraz przy drogach wewnętrznych mających bezpośrednie połączenia z 

tymi ulicami. Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania 

numeracji przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego, zgodnie z ustawą o drogach 

publicznych. W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną. 

 


